1

江  省 科 技 咨 询 协 会

苏咨协字 2019 017 号

关于发放 2019 年度信誉咨询企业 机构 证书的通知

各有关市科技局 协会各市办事处 各会员单位

2019 年度江苏省咨询企业(机构)信誉分 评审工作经过申报 评审

审核和网站公示等程序已经结束, 现将有关事项通知如下

1 今年全部发放新证书 ;

2 省属和南京地区的单位接到本通知后，即可派人前来协会秘书处领

取证书;

3 其他地区的单位, 我们在核对地址信息后, 将证书 公告等分别邮

寄至各单位或有关办事处;

4 今年新获得信誉企业的单位, 可预 到协会秘书处领取铭牌 铭牌费

用 200 元自理

协会秘书处地址 南京市龙蟠路 171 号(省科技情报研究所)311 室

联系人 胡老师 电话 025--85425225

                                      江 省科技咨询协会

                                        2019年12月3日